
 

入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 

 

担当部門 岡山財務事務所 管財課 

 

令和 7 年度 

◎契約内容等 

工事名 （R7)岡山県内合同宿舎（建築及び電気）各所修繕工事（単価契約） 

工事場所 岡山市北区いずみ町 4 番 1 外  ほか 

工事種別 公務員宿舎工事 

工事概要 
岡山市内、玉野市内、津山市内及び倉敷市内において散発的に発

生する建築工事・電気工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日から令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 「建築一式工事」C、D 等級 

契約の相手方及び住所 
株式会社城口 

岡山県岡山市北区久米 388 番地の 1 

法人番号 2260001028046 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額(税込み) 予定調達総額 10,510,060 円 

予定価格(税込み) 17,104,771 円 

調査基準価格（税抜き） 11,662,344 円 

 

（注） 他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合、予定価格は掲載しておりません。  

 

◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1回 第 2回 

1 株式会社城口 2260001028046 9,554,600 ― 落札者 

 株式会社ケイハン 8120001166424 不参加 ―  

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 


